
UCHWAŁA NR IX/91/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Długosiodło porozumienia międzygminnego 
z Powiatem Wyszkowskim, Gminą Brańszczyk, Gminą Somianka, Gminą Zabrodzie, Gminą Rząśnik 

i Gminą Wyszków na rzecz wspólnego przygotowania i opracowania dokumentu pn. „Strategia rozwoju 
ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego miasta Wyszkowa ze szczególnym uwzględnieniem mobilności 

na lata 2026-2050” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 2 pkt 1 i ust. 4 oraz art. 74 ust. 1 
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada 
Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Powiatem Wyszkowskim, Gminą 
Brańszczyk, Gminą Somianka, Gminą Zabrodzie, Gminą Rząśnik i Gminą Wyszków na rzecz wspólnego 
przygotowania i opracowania dokumentu pn. „Strategia rozwoju ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego 
miasta Wyszkowa ze szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 2026-2050”. 

2. Zasady i warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623A62C6-99E0-40AC-ABB4-FBBEC329E415. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/91/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:41:24+0200




